

חברות הקרוזים נוקטות אמצעי זהירות לאחר התפרצות וירוס קורונה

Posted on 25 בינואר 2020 by עוזי בכר



חברות השייט הוציאו הנחיות ליועצי השייט כדי להבטיח כי הנוסעים לא יפגעו מהתפרצות נגיף הקורונה

Categories: חדשות, ראשי

Tag: קרוזים, נורווגיץ קרוז ליין, קוסטה קרוזס, סין, וירוס הקורונה, חברות שייט, ווהאן, Astro Ocean Cruises

חברות הקרוזים נוקטות אמצעי זהירות קפדניים לאחר התפרצות וירוס קורונה והוציאו הנחיות ליועצי השייט במטרה להגן על הנוסעים.

וירוס קורונה שהתפרץ בעיר ווהאן (Wuhan) סין בדצמבר 2019 לא עוצר לרגע וממשיך להתפשט, מניין ההרוגים הגיע ל-41 ומספר הנדבקים מטפס במהירות ועומד על 1200. לפי דיווחים המגיעים מארה"ב ישנם חולים נוספים שנדבקו בנגיף גם בווייטנאם, סינגפור, יפן, קוריאה וארה"ב (מקרה שני). שלושה מקרי הידבקות אותרו גם בצרפת. בעיר הסינית הפגועה ווהאן מקימים בית חולים חדש ומשרד הבריאות בארץ קורא לא לטוס לאזור. ארגון הבריאות העולמי הכריז על מצב חירום בסין, ללא חשש בינלאומי.

משרד הבריאות בארץ ממליץ להימנע ממגע עם בעלי חיים ושווקי בעלי חיים. הימנעות מקשר עם אנשים הסובלים ממחלה נשימתית, רחיצה וחיטוי הידיים לעיתים קרובות והימנעות משהיה במרכזי בריאות בעיר ווהאן.

מדובר בנגיף ממשפחת הקורונה וירוס מזן חדש, השביעי. משפחת הנגיפים נקראת קורונה בשל המבנה שלהם העטוף בכתר. הנגיף עובר לאדם מבעלי חיים ומאדם לאדם. פוטנציאל ההדבקה נמוך למזלנו בהשוואה למחלות ויראליות אחרות. וירוס הקורונה הוא נגיף מאותה משפחה שגרמה למחלת הסארס (Severe Acute Respiratory Syndrome SARS) - תסמונת נשימתית חמורה, שהובילה למותם של כ-700 אנשים לפני כמעט שני עשורים.

חברת השייט **נורוויג'ין קרוז ליין** בודקת את חוס גופם של הנוסעים העולים לאוניות בנמלי סין במטרה למנוע את התפשטות המחלה לאוניותיה. נוסעים שיש להם טמפרטורת גוף של 38 מעלות צלזיוס (100.4 מעלות פרנהייט) לא יורשו לעלות לאונייה. כמו כן נוסעים שביקרו או שהו בעיר ווהאן ב 30 הימים האחרונים.

חברת **Astro Ocean Cruises** ציינה כי תחזיר את הכסף במלואו לנוסעים שנדבקו במחלה. בנוסף, אנשי רפואה שאינם יכולים לנסוע יוכלו לשנות את תאריך ההפלגה או לקבל החזר כספי.

קוסטה קרוזס פרסמה הצהרה דומה והיא עובדת עם הרשויות בנמל כדי לבדוק את חוס גופם של הנוסעים. שדות התעופה ברחבי העולם החלו לבדוק את חוס הגוף של הנוסעים המגיעים מסין.



קורונה וירוס - מגפה שהחלה בעיר ווהאן שבסין. צילום Depositphotos

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet